
Campingplatz Leibnitz - Gebühren 2025

1 Nacht (inkl. 10 % MwSt.)

Erwachsene 7,90€        

Jugendliche (15 bis 18 Jahre) & Studenten (bis 26 Jahre) 5,50€        

Kinder (6 bis 14 Jahre) 3,60€        

Wohnwagen mit Auto, Caravan, Bus, Auto mit Zelt 11,30€     

Zelt 5,20€        

Motorrad, Anhänger, 2. Auto 4,60€        

Hund 2,90€        

Stromkosten €        4,80*

Nächtigungsabgabe (ab 15 Jahren) 2,00€        

W-LAN kostenlos

8430 Leibnitz
R.H. Bartsch-Gasse 33
Tel: +43 (0)3452/82463
Web: www.camping-steiermark.at
E-Mail: camping@leibnitz.at

Das Laden von E-Bikes ist erlaubt.

Campingplatz Leibnitz

Ermäßigung von 10% ab dem 10. Tag auf die gesamte Rechnung
Der Eintritt ins Städtische Bad ist für Campinggäste frei!

* Das Laden von PKW´s ist in diesen Stromkosten nicht inkludiert und daher nicht gestattet.
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